i

VENETO

50 Farfalla - Esordienti B M

Serien®2di 2
1 DE FAVERI DANIEL
2 VARETTO ROCCO
3 BERTO LORENZO
4 VARETTO PIERO
5 BUSOLIN ANDREA

Serien°1di2

NALETTO MATTEO
PESCE NICCOLO!
ZANDARIN PIERANTONIO
CELIN LORENZO

ZAMPIERI RICCARDO
SIMIONATO ENRICO

Ok, WNE

50 Farfalla - Esordienti B F

Serien®° 3di 3
2 CARLIN ALICE
3 CONVENTI GIADA
4 ZAMPESE VANESSA

Serien®2di 3
2 TOLDO GIADA
3 CECCHINATO SARA

4 MASIERO ELEONORA
5 REBESCO CLAUDIA

Serien°1di 3
MARIGA ALICE
PERALE LAURA
PENSO ANNA
COI MONICA

ALBERTINI FRANCESCA
PAGLIARO ELEONORA

OO, WNPE

200 Farfalla - Esordienti A M

Serien°1dil
3 TRINCANATO SIMONE
4 DI MARTINO MICHELE

200 Farfalla - Esordienti A F

Serien°1dil
3 D'ALEO GIADA
4 BALDISSERI LAURA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1993
1993
1994
1993
2000

1993
1994
1993
1994
1994
1993

1994
1994
1994

1994
1994
1994
1995

1995
1994
1994
1994
1994
1994

1992
1992

1992
1993

2a giornata attivita esordienti VE2
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

G.P. NUOTO MIRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE

MIRANO NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE

CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

Serie

RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE

MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

Serie

RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO

Serie

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
09/06/2016

Domenica 30/11/2003 ore 15:30

00:55.0
00:52.0
00:50.0
00:52.0
00:53.0

00:42.6
00:40.0
00:40.0
00:40.0
00:40.0
00:43.0

Domenica 30/11/2003 ore 15:45

00:52.0
00:48.0
00:49.0

00:45.0
00:42.7
00:44.1
00:45.0

00:42.0
00:39.0
00:38.0
00:39.0
00:42.0
00:42.0

Domenica 30/11/2003 ore 16:00

02:56.0
03:20.0

Domenica 30/11/2003 ore 16:10

03:15.0
03:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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100 Rana - Esordienti B M
Serien®2di 2

Ok, WNE

BUSATO JACOPO
MAZZETTO GIULIANO
SOLIVO GIOVANNI
PINNA ANDREA
SCARSO CARLO
TERREN STEFANO

Serien°1di?2

OO WNRE

BERNARDI MICHAEL
SIMIONATO ENRICO
FERRO MAURO
BORA MARCO
CERATO ALBERTO
BERTO LORENZO

100 Rana - Esordienti B F
Serien°3di 3

BISELLO ELEONORA
TASCA ILARIA

DE LORENZ| GIULIA
TORTURO VALENTINA
TOGNON MARTINA

Serien®2di 3

ZARAMELLA GIULIA
BEGHELDO GIORGIA
PAMIO MARGAUX

DI MARTINO CRISTINA
PALLARO GIOIA

Serien®°1di 3

OO WNE

ZULIAN ALESSIA
TOLDO GIADA

PAMIO NICOLE
GRIGGIO ANGELA
ALBERTINI FRANCESCA
TESSARI LISA

100 Rana - Esordienti A M
Serien®°3di 3

2

3 MIGOTTO MARCO ALESSANDRO

4
5

BOBBO LEONARDO

TOGNON ALESSANDRO
SORGATO MARCO

Serien®2di 3

OabrhwWNRE

TIEPOLO GIANLUCA
ZANIBELLATO GIANLUCA
CAGNIN CLAUDIO
CARRARO MATTIA
BARIZZA MICHELE

1994
1994
1994
1994
1993
1994

1994
1993
1993
1993
1993
1994

1995
1995
1995
1995
1995

1994
1995
1994
1995
1995

1994
1994
1994
1994
1994
1994

1992
1991
1992
1992

1991
1991
1991
1992
1991

Serie

Serie

Serie

2a giornata attivita esordienti VE2
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

MIRANO NUOTO
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO

Foglio n. 2
09/06/2016

Domenica 30/11/2003 ore 16:20

02:10.0
02:05.0
02:03.0
02:03.0
02:07.0
02:18.0

01:50.0
01:40.0
01:39.0
01:40.0
01:47.6
02:00.0

Domenica 30/11/2003 ore 16:35

02:30.0
02:18.0
02:16.0
02:16.0
02:18.0

02:05.0
01:58.0
01:45.4
01:55.0
02:05.0

01:45.0
01:42.0
01:35.9
01:41.0
01:42.0
01:45.0

Domenica 30/11/2003 ore 16:50

01:43.7
01:38.2
01:40.0
01:50.0

01:38.1
01:35.0
01:31.0
01:32.0
01:37.9

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 2a giornata attivita esordienti VE2 Foglio n. 3
09/06/2016
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien°1di 3
1 REATOILLAN 1991 G.P. NUOTO MIRA 01:30.8
2 LONGO GIACOMO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
3 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO 01:25.0
4 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:25.1
5 MASIERO SALMASO MARCO 1991 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
6 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:30.9
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:05
Serien® 2di 2
1 MICHIELETTO ALESSIA 1993 G.P. NUOTO MIRA 02:05.0
2 ROCCO CRISTIANA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:47.0
3 GALZIGNATO ELENA 1993 G.P. NUOTO MIRA 01:45.0
4 SAPONARO MIRIAM 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:47.0
5 MARCHIORI MELISSA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:02.4
Serien° 1di2
1 ZANGARINI GIORGIA 1992 G.P. NUOTO MIRA 01:42.0
2 PETRINI GAIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
3 FRANCESCHINI DENISE 1992 MIRANO NUOTO 01:39.3
4 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO 01:39.8
5 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO 01:40.0
6 SALMASO MARTINA 1993 MIRANO NUOTO 01:42.1
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:20
Serien® 2di 2
2 VIANELLO LORENZO 1993 G.P. NUOTO MIRA 04:37.0
3 SCARSO CARLO 1993 G.P. NUOTO MIRA 03:48.0
4 PIROLO CHRISTIAN 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:58.0
Serien®1di2
2 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO 03:30.0
3 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO 03:00.5
4 BORA MARCO 1993 MIRANO NUOTO 03:05.0
5 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:33.0
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:35
Serien® 2di 2
2 MASIERO ELEONORA 1994 RIVIERA NUOTO 04:10.0
3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO 03:20.0
4 PAMIO DENISE 1994 MIRANO NUOTO 03:20.8
Serien®1di2
2 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO 03:05.0
3 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO 03:00.0
4 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO 03:00.1
5 BERTOLINI ELEONORA 1994 MIRANO NUOTO 03:20.0
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N 2a giornata attivita esordienti VE2 Foglio n. 4

09/06/2016
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:50
Serien® 2di 2
2 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO 03:00.0
3 MASIERO SALMASO MARCO 1991 G.P. NUOTO MIRA 02:54.0
4 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA 02:55.0
5 VEDOVATO MANUEL 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:05.0
Serien°1di2
2 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO 02:50.8
3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:50.0
4 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 02:50.3
5 MARIANO FEDERICO 1991 G.P. NUOTO MIRA 02:54.0
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:05
Serien® 2di 2
1 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 03:40.0
2 PIZZATO MARTA 1993 MIRANO NUOTO 03:20.0
3 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:14.0
4 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:14.0
5 FRANCESCHIN MARTINA 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:25.1
Serien®1di2
1 MAZZUCATO ILENIA 1992 G.P. NUOTO MIRA 03:13.5
2 ZANIBELLATO GIULIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:10.0
3 ASOLATI VALENTINA 1992 RIVIERA NUOTO 03:00.0
4 MARCATO FRANCESCA 1992 CENTRO NUOTO STRA 03:00.4
5 FRANCESCHINI DENISE 1992 MIRANO NUOTO 03:10.4
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:20
Serien® 2di 2
2 FABRIS ENRICO 1993 G.P. NUOTO MIRA 07:00.0
3 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 06:38.0
4 VEGGO SCOCCO MARCO 1994 RIVIERA NUOTO 06:40.0
Serien®1di2
2 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO 05:40.0
3 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO 05:30.0
4 BOZZATO ELIA 1993 RIVIERA NUOTO 05:40.0
5 DE LORENZI MATTIA 1993 G.P. NUOTO MIRA 05:40.0
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:30
Serien® 2di 2
2 RIZZO GABRIELE 1992 G.P. NUOTO MIRA 06:15.0
3 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 05:22.1
4 LONGO GIACOMO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 06:00.0
5 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA 06:16.7

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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N 2a giornata attivita esordienti VE2 Foglio n. 5

09/06/2016
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien° 1di2
1 FABRILE MATTIA 1991 RIVIERA NUOTO 05:21.5
2 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 G.P. NUOTO MIRA 05:16.0
3 FAVERO ALESSANDRO 1991 G.P. NUOTO MIRA 05:10.7
4 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO 05:14.5
5 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA 05:17.9
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:30
Serien°1dil
2 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 12:50.0
3 MONTECCHIO CHIARA 1992 G.P. NUOTO MIRA 11:53.8
4 GASPARETTO ROBERTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 12:50.0
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:30
Serien°1dil
1 VIANELLO, TERREN, SCARSO, DE FAVERI G.P. NUOTO MIRA 03:15.0
2 FAVARO, FERRO, PESCE, CACCIN ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:51.0
3 NALETTO, CERATO, FABRIS, DE LORENZI G.P. NUOTO MIRA 02:47.0
4 BOTTACIN, BORA, CELIN, GRIFFONI MIRANO NUOTO 02:50.0
5 CAZZIN, BUSATO, BERNARDI, SIMIONATO MIRANO NUOTO 03:10.0
6 SOLIVO, PINNA, PIROLO, VARETTO ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:37.0
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:30
Serien°1dil
1 ZAMPESE, GRIGGIO, PAGLIARO, CONVENTI G.P. NUOTO MIRA 03:09.0
2 TESSARI, PAMIO, PERALE, COI MIRANO NUOTO 02:50.0
3 ZULIAN, BALDISSERI, TOLDO, ALBERTINI CENTRO NUOTO STRA 02:40.0
4 ANOE', PAMIO, CECCHINATO, REBESCO MIRANO NUOTO 02:40.0
5 DI MARTINO, PAMIO, MARIGA, BERTOLINI MIRANO NUOTO 03:00.0
6 DE LORENZI, BEGHELDO, TASCA, TOGNON G.P. NUOTO MIRA 03:40.0
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:30
Serien®°1dil
1 RIGHETTO, LONGO, ZANIBELLATO, VEDOVATO ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:12.5
2 ZAMPIERON, TOGNON, ZANDARIN, TOLDO CENTRO NUOTO STRA 02:11.0
3 PAVANELLO, PATRON, DE ROSSI, CARRARO MIRANO NUOTO 02:05.0
4 REATO, MARIANO, CAMPAGNARO, FAVERO G.P. NUOTO MIRA 02:10.0
5 FABRILE, CARRARO, BOZZATO, TRINCANATO RIVIERA NUOTO 02:12.0
6 DI MARTINO, BARIZZA, TIEPOLO, MARCHESIN MIRANO NUOTO 02:15.0
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N 2a giornata attivita esordienti VE2 Foglio n. 6

09/06/2016
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:30
Serien°1di 1l
2 D'ALEO, ZANGARINI, MAZZUCATO, MONTECCHIC G.P. NUOTO MIRA 02:23.0
3 STEVANATO, GASPARETTO, ZACCHIA, ZANIBELI ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:20.0
4 LANZA, SALMASO, PIZZATO, FRANCESCHINI MIRANO NUOTO 02:22.0
5 PETRINI, FRANCESCHIN, ROCCO, SAPONARO  ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:30.0
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